
DODATEK Č. 2
č.j.: KRPL-61480-18/ČJ-2018-1800VZ

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-61480-11/ČJ-2018-1800VZ

uzavřená
dle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David Pokorný, vedoucí odboru správy majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: J - odděleni správy nemovitého majetku
Tel.:
E-mail:

. dále jen "objednatel"

a

IVAK s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

V Luzích 2356/22a, 466 02 Jablonec nad Nisou
25477099
CZ25477099
Česká spořitelna

u Krajského soudu v Ústi n.L., oddíl C, vložka 19888
dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády"

II. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy a ceny za dílo vyvolané změnami č. 1, 2 a 3, které vznikly během realizace díla.

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 2 upravuje o změny č. 1, 2 a 3 (vícepráce), ke kterým došlo během
realizace díla. Podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve změnových
listech č. 1, 2 a 3, které tvoří nedňnou přilohu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.
IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

původní text dle smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: Sedmsetdvacetpěttisícosmsetsedmnáctkorun90/100

599 849,50 Kč
125 968,40 Kč
725 817,90 Kč

l

F

l

l
L
l

i

,
l
i

l
·:

i
N

i

L

l



původní text dle smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:

Celková cena bez DPH:
,DPH 21%:

Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: Osmsetosmdesáttisícšestsetpadesátdvakorun52/100

727 812,00 Kč
152 840,52 Kč
880 652,52 Kč

l
i

V. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 2, bude vystavena samostatná
faktura/samostatné faktury s datem vystaveni totožným s datem účinnosti dodatku č. 2 nebo
pozdějším.

VI. Závěrečná ustanoveni dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.

Tento dodatek se stává platným datem podpisu oběma smluvními stranami, a účinným uveřejněním
v Registru smluv.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzuji svými
podpisy.
Přilohy:

Změnové listy č. 1, 2 a 3

V Liberci dn"' 1 8. 10, 2018
objednatel:

vedoucí odboru správy majet u

V Jablonci nad Nisou dne: 1 a 10. am
zhotovitel:

J;_ 'ii,"' L JI u. S . K 2 )

V Luzích 235(5./22,i
OJ jt\BLONEC nad Nisou

Ec) 2547709')
DIČ: CZ25477099

jednatel

2



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
Číslo akce SMVS: nejedná se o akciVPF

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant: na akci nebyla zpracována PO

Předmět změnového listu
|Výměna střeŠních oken
Část díla dotčená změnovým listem

|střešn1 plášť
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Okna neměla být měněna, měla zůstat stávajIcI
Nové řešení :
Střešní okna do mÍstnostÍč. 409 a 411byla vyměněna.
Zdůvodnění změny :
Při opravě fasády bylo z postaveného lešení zjištěno, že stávajicI střešní okna jsou v havarijním stavu. Bylo využito
stávajÍcÍ lešení a okna byla vyměněna.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
projektová dokumentace nebyla zpracována.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Nebyl proveden.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení životnosti střešního pláště
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 38 958,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 38 958,00 KČ
DPH: 8 181,18 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 47 139,18 KČ

Za zhotovitele: Za projekta nta Za objednatele:
XXX

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkon
Ing. David pokorný, vedoucIOSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

objeď natel:
Zhotovitel:
Projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády ,
Cr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.
na akci nebyla zpracována PO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
64 výplně otvorů 32 760,00
99 Staveništní přesun hmot 498,00

764 Konstrukce klempířské 3 800.00
VN Vedlejší náklady 1 900,00

CELKEM OBJEKT 0,00 38 958,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
38 958,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

r

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.
na akci nebyla zpracována PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:

l



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŔÍPOČTY

Stavba:
"':'ä Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

1
POLOZKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.
na akci nebvla zoracována PO

d

Íodávka
MontáŽ hmotn osť hmotnost

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka Šellc. Montáž celk. l MJ celk.(t)
Díl: 64 výplně otvorů 32 760,00 i19 360,00 13 400,00 0,07

2 1 Demontáž střešníhc výlezu ks 2,00000 900,00 1 800,00 0,00 0,00 900,00 1 800,00 0,00 0,00

3 2 Odkryti a vyříznuti ctvoru v jednopl. střeše ks 2,00000 1 300,00 2 600,00 0,00 O,(J0 1 300,00 2 (300,00 0,00 0,00

4 1311402783R Okno střešní GZL 1051 MK0(3 78 x 118 cm Velux, kyvné kus 2,00000 6 290,00 12 580,00 6 290,00 12 580,00 0,00 0,00 0,03 0,06

5 131140328.AR Kombi lemovánI Velux Mk06 78x118 cm kus 2,00000 3 390,00 El 780,00 3 390,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,01

6 3 Montáž střešních oken Velux, GZL MK 06 1051 do ks 2,00000 4 500,00 9 000,00 0,0Cl 0,00 4 500,00 g 000,00 0,00 0,00
střešního pláště

Díl: 99 StaveniŠtní přesun hmot 498,00 l 0,00 498,00 0,00
7 5 Nakládka a likvidace odpadu t 0,20000 2 490,00 498,00 0,00 0,00 2 490,00 498,00 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 3 800,00 ! 0,00 3 800,00 0,00
8 6 Oprava střešní plechové krytiny kolem okna ks 2,00000 1 900,00 3 800,00 0,00 0,00 1 900,00 3 800,00 (j,00 goo

Díl: VN Vedlejší náklady 1 900,00 ' 0,00 1900,00 0,00
g 4 Režijní náklady kpl. 1,CK)O(JO 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 (1,00

Celkem změnový list 38 958,00 Kč

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2 .
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
Číslo akce SMVS: nejedná se o akci VPF

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant: na akci nebyla zpracována PO

Předmět změnového listu
Plocha fasády
řáct dílm Arrŕěan4 řctořY¶
%wCAjb 4ADKCA

|vrchn1 nátěr
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
PůvodnířešenÍ počítalo s dodávkou a ap|ikacÍfasádního nátěru Baumit siliko color.
Nové řešení '
Fasáda je provedena nátěrem Baumit Nanopor Color.
Zdůvodněni změny :
Na základě podrobnějšího posouzeni stavu poškozenífasády z postaveného lešení bylo rozhodnuto o změně
fasádního nátěru tak, aby se zvýšila ochrana opravené fasády před biologickým znečištěním.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Projektová dokumentace nebyla zpracována.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Nebyl proveden.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšeni odolnosti fasády
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 45 700,00 KČ
OdpoČty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 45 700,00 KČ
DPH: 9 597,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 55 297,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:
XXXX

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontr
Ing. David Pokorný, vedoucíOSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

2

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády .
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.
na akci nebyla zpracována PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
60 Ú pravy povrch ů, omítky 45 000,00
vn vedlejší náklady 700,00

CELKEM OBJEKT 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
45 700,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

objeď natel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
čr - Krajské ředitektví policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.
na akci nebyla zpracována PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXXX

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŔÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

"2
POLOZKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.
na akci nebyla zpracována PO

l

Dodávka Montáž hmotnost hmotnost
P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. l MJ celk.(t)
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00

1 7 alternativní změna fasádni barvy , ochrana před biologikým m2 600,00000 265,00 159 000,00 0,00 0,00 265,00 159 000,00 0,00 0,00
efektem

2 8 Fasádni nátěr Baumit SilikoCobr m2 600,00000 -190,00 -114 000,00 0,00 0,00 -190,00 -114 000,00 0,00 0,00

Díl: vn vedlejší náklady 700,00 l 0,00 0,00 0,00
10 4 Režijní náklady kpl. 1,00000 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem změnový list 45 700,00 Kč

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3
.Identifikace akce

Název a Kce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
Číslo akce SMVS: nejedná se o akci VPF

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant: na akci nebyla zpracována PO

Předmět změnového listu
Plocha fasády
Část díla dotČená změnovým listem
nátěr fasády
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Provedení opravy fasády ve výměře dle smluvnIho rozpočtu.
Oprava oplechováni mansardy a oprava okapových žlabů neměla být provedena.
Nové řešeni:
Provedeniopravy fasády ve výměře dle skutečného rozsahu. Byla provedena nezbytná oprava
oplechování mansardy a okapových žlabů.
Zdůvodněni změny :
Pro stanovení ceny se vycházelo z dostupné PO z rekonstrukce objektu. Přesné zaměřeni plochy fasády
bylo možné provést až po postavenÍĹešenÍ.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
projektová dokumentace nebyla zpracována.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Nebyl proveden.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení životnosti střešního pláště
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 43 304,50 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 43 304,50 KČ
DPH: 9 093,95 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 52 398,45 KČ

Za zhotovitele: Za projekta nta Za objednatele:
XXX

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkoň
Ing. David Pokorný, vedoucí OSM, KŘP LK

l



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

3

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.
na akci nebyla zpracována PO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
60 Úpravy povrchů,sanace a nátěr fasádních ploch 19 912,50

Upravy povrchů, obnova fasády v ostění oken,
62 výměna parapetů 4 200,00
94 Lešení a stavební výta hy 17 192,00
VN Vedlejší náklady 2 000,00

CELKEM OBJEKT 0,00 43 304,50 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
43 304,50 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK S r.o.
na akci nebyla zpracována PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŔÍPOČTY

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Prcjiekt3nt:

3
POLOZKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - oprava fasády
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.
na akci nebvla zíjracována PO '

' _J _ " " "_"" " "" "
Dodáýka Montáž hmotnost hmotnost

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk, Montáž celk. l MJ celk.(t)
Díl: 60 Úpravy povrchů,sanace a nátěrfasádních ploch 19 912,50 ! 0,00 19 912,50 0,00

1 1 Ošetřeni fasádních ploch nátěrem Baumit FungoFluid, m2 45,00000 67,00 3 015,00 0,00 0,00 67,00 3 015,00 0,00 0,00
mechanické Qčištění

2 2 Myti ploch tlakovou vodou max 200bar. m2 45,00000 18,00 810,00 0,00 0,00 18,00 810,00 CLOD 0,00

3 3 Druhý nátěr Baumit FungaFiuid m2 45,00000 27,50 1 237,50 CICO , 0,00 27,50 1 237,50 0,00 0,00

4 4 Penetrační nátěr Baumit MultiPrimer m2 45,00000 55,00 2 925,00 0,00 0,00 (35,00 2 925,00 0,00 0,00

5 5 Fasádni nátěr Baumit SilikoColor m2 45,00000 190,00 8 550,00 0,00 0,00 190,00 8 550,00 0,00 0,00

6 19 Alernativni změna fasádni barvy m2 45,00000 75,00 3 375,00 0,00 0,00 75,00 3 375,00 (1,00 0,00

Díl: 62 Upravy povrchů, obnova fasády v ostění oken, 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00
výměna parapetů

7 17 Oprava klempířských prvků na mancardách , Oprava žlabů hod. 12,00000 350,00 4 200,00 0,00 0,00 350,00 4 20C,00 0,00 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 192,00 ) 0,00 17192,00 0,00
8 18 Montáž ,derňoňtáŽ- pronáijem rámového lešení , kompl. 1,00000 17 192,00 17192,00 0,00 0,00 17 192,00 17 192,00 0,00 0,00

NakIádka,vykládka,doprava,manipdace

Díl: vn vedlejší náklady 2 000,00 i 0,00 2 000,00 0,00
g 22 Režijní náklady stavby , Zřízeni síti, doprava kpl, 1,0(JQ00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 CQQ,00 2 000,00 0,00 0,00

Celkem změnový list 43 304,50 KČ

Za zhotovitele:

Za projektanta:

XXX

Za objednatele:

'"""'"""


